т
А

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А 3

23.07.2018 №СЭД-41-01-02-326

I

;0  присвоении спортивного
разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (в редакции приказа от 16 февраля
2018 i', № 143), выполнением требований, норм и условий для присвоения
с п о рти в н о го разря да,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

но армрестлингу спортсмену Региональной общественной организации
«Федерация армрестлинга Пермского края:

✓1.1. Казанцеву Алексею Юрьевичу, 1986 г.р,
2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по бильярдному спорту спортсмену Общественной организации «Федерация
бильярдного спорта Пермского края»:

2.1. Карасову Андрею Сергеевичу, 2003 г.р.
3. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

но бодибилдингу следующим спортсменам Региональной общественной
организации «Федерация Бодибилдинга Пермского края»:

3.1. Ахтямову Марату Наидевичу, 1991 г.р.;
3.2. Заозерову Андрею Анатольевичу, 1992 г.р.;
3.3. Милёшиной Дарье Витальевне, 1996 г.р.;
3.4. Смирновой Ирине Олеговне, 1994 г.р.;
3.5,111 абалкину Сергею Павловичу, 1992 г.р.
4. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

но водно-моторному спорту спортсмену Пермской региональной
физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация водно
моторного спорта»:

4.1. Худякову Анатолию Вадимовичу, 1998 г.р.

СЭ Д -41-01-02-326 23.07.2018

?

5. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»
по дзюдо следующим спортсменам Региональной общественной организации
«Федерация дзюдо Пермского края»:

5.1. Алешанову Александру Андреевичу, 1997 г.р.;
5.2. Лазареву Сергею Сергеевичу, 1994 г.р.;
5.3. Раджабову Ахмеду Мусаевичу, 1998 г.р.
6. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по кикбоксингу спортсменке Региональной общественной организации
«Пермская краевая федерация кикбоксинга»:

/6 .1 . Капустиной Екатерине Сергеевне, 1998 г.р.
7. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по легкой атлетике следующим спортсменам Региональной общественной
организации «Федерация легкой атлетики Пермского края»:

7.1. Баталовой Марии Ильиничне, 2002 г.р.;
7.2. Ерогову Артему Вячеславовичу, 2002 г.р.; .
7.3. Куртбекировой Александре Олеговне, 2004 г.р.;
7.4. Мазунмиой Веронике Сергеевне, 2002 г.р.
8. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по пауэрлифтингу следующим спортсменам Общественной спортивной
организации «Пермская краевая федерация пауэрлифтинга»:

8.1. Миненко Виктору Юрьевичу, 1968 г.р.;
8.2. Юдиной Кристине Викторовне, 2001 г.р.
9. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по самбо следующим спортсменам Региональной общественной организации
«Федерация самбо Пермского края»:

9.1. Иематову Саридину Махмаджумаевичу, 2000 г.р.;
9.2. Сергееву Антону Романовичу, 2002 г.р.
10. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по спорту лиц с поражением опорно-двигательного аппарата (велоспорт-
шоссе) спортсмену Регионального отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийская Федерация спорта лиц с поражением опорно
двигательного аппарата» в Пермском крае:

10.1. Фатикзянову Алексею Владимировичу, 1997 г.р.
11. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

но спортивной акробатике следующим спортсменам Общественной
организации «Федерация спортивной акробатики Пермского края»:

11.1. Беловой Кристине Александровне, 2002 г.р.;
11.2. Болотовой Дарье Сергеевне, 2006 г.р.;
11.3. Вавилиной Елене Алексеевне, 2002 г.р.;
11.4. Власовой Алине Сергеевне, 2005 г.р.;

11.5. Волкову Ивану Александровичу, 2007 г.р.;
1! .6. Колесниковой Арине Дмитриевне, 2008 г.р.;
11.7. Нестеровой Валерии Романовне, 2000 г.р.;
11.8. Самаркиной Александре Кирилловне, 2007 г.р.;
11.9. Симоновой Варваре Вячеславовне, 2007 г.р.;
] 1.10. Синга гуллиной Алсу Альбертовне, 2000 г.р.;
11.11. Фофановой Елизавете Игоревне, 2003 г.р.;
11.12. Шалимовой Светлане Витальевне, 2001 г.р.
12. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по спортивной борьбе спортсмену Региональной общественной организации
«Федерация спортивной борьбы Пермского края»:

12.1. Муртузалиеву Магомеду Ахмедовичу, 2000 г.р.
13. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по спортивному ориентированию спортсмену Региональной общественной
организации «Ассоциация спортивного ориентирования Пермского края»:

13.1. Разину Тимуру Александровичу, 1999 г.р.
14. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по стрельбе из арбалета следующим спортсменам Региональной спортивной
общественной организации «Федерация стрельбы из арбалета и пулевой
стрельбы Пермского края»:

14.1. Залазаеву Владимиру Александровичу, 1965 г.р.;
14.2. Лекомцевой Ольге Аркадьевне, 1960 г.р.;
14.3. Попову Владимиру Ивановичу, 1982 г.р.;
14.4. Соколу Петру Сергеевичу, 1997 г.р.;
14.5. Харисову Ильдару Андарьевичу, 1991 г.р.;
14.6. Хатмуляиной Карине Робертовне, 1996 г.р.;
14.7. Хрусталеву Василию Николаевичу, 1979 г.р.
15. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по стрельбе из лука следующим спортсменам Региональной общественной
организации «Федерация стрельбы из лука Пермского края»:

15.1. Вали шину Иреку Ильсуровичу, 1966 г.р.;
15.2. Галактионову Александру Павловичу, 1963 г.р.;
15.3. Мощенкову Александру Ильичу, 1996 г.р.
16. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» но ушу

следующим спортсменам Общественной организации «Пермская региональная
Федерация У111У»:

16.1. Балчугову Михаилу Александровичу, 2002 г.р.;
! 6.2. Ческидову Максиму Эдуардовичу, 2006 г.р.

4

17. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»
но фехтованию спортсменке Региональной спортивной общественной
организации «Пермская краевая федерация фехтования»:

17.1. Филимоновой Анне Владимировне, 2001 г.р.
18. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

но шахматам спортсмену Региональной общественной организации «Федерация
шахмат Пермского края»:

18.1. Гейну Владимиру Сергеевичу, 2003 г.р.

Министр В.И. Епанов/